
  Strona 1 z 2                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 
 
 

 
Wrocław, dnia 26.02.2014r. 

  
 

ZMIANA TRE ŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
na 

usługę kompleksowego ubezpieczenia Powiatu Białogardzkiego wraz z jednostkami 
organizacyjnymi 

 
 
Zamawiający: 
Powiat Białogardzki - Starostwo Powiatowe w Białogardzie 
Plac Wolności 16 - 17 
78-200 Białogard 
E-mail: starosta@powiat-bialogard.pl 
Godziny urzędowania: 700-1500 
telefon: 94 312 09 01, faks:  94 312 09 11  
 
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych          
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący 
sposób: 
 

1. W ubezpieczeniu Odpowiedzialności Cywilnej zostają wyłączone ryzyka czystych 
strat finansowych, za wyjątkiem pkt 6 i 7. 

2. W ubezpieczeniu Odpowiedzialności Cywilnej z tytułu administrowania drogami 
zostają wyłączone ryzyka czystych strat finansowych. 

3. W ramach zakresu ubezpieczenia od ognia i innych żywiołów ryzyka powodzi  
w wyniku podniesienia się poziomu wód gruntowych zamawiający wprowadza limit 
100 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia. 

4. Zamawiający w punkcie 14 zakresu ubezpieczenia od ognia i innych żywiołów  
w części dotyczącej „zalania wodą powstałą w wyniku topnienia mas śniegu lub lodu  
i powstałą w wyniku rozszczelnienia dachu wskutek zamarzania wody” wprowadza 
limit w wysokości 100 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia. 

5. Zamawiający w punkcie 15 zakresu ubezpieczenia od ognia i innych żywiołów 
wprowadza limit w wysokości 15 % wartości szkody. 

6. Zamawiający wprowadza zastrzeżenia do klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia, 
klauzula nie ma zastosowania  dla budynków starszych niż 50 lat. 

7. Zamawiający wprowadza franszyzę integralną w wysokości 200 zł dla 
odpowiedzialności cywilnej z tyt. prowadzonej działalności i posiadanego mienia  
i z tyt. administrowania drogami. 



  Strona 2 z 2                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 
 
 

8. Zamawiający wprowadza limit dotyczący maksymalnej wartości szkody w wysokości 
5.000zł w klauzuli szybkiej likwidacji szkód oraz termin oględzin nie później niż 2 dni 
robocze. 

9. Zamawiający wprowadza limit dla klauzuli uderzenia pojazdu własnego – 100.000  
zł na jedno i wszystkie zdarzenia. 

10. Zamawiający wprowadza limit dla klauzuli zniszczenia przez obiekty sąsiadujące – 
100.000zł na jedno i wszystkie zdarzenia. 

11. Zamawiający wprowadza do ubezpieczenia komunikacyjnego limit 7 dni dla pojazdu 
zastępczego. 

 
 
 
Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian. 
 
 
 
 
 
 
Otrzymuj ą: 
1. Oferenci biorący udział w postępowaniu, 
2. Strona internetowa, 
3. a/a. 
 


